Secretaria de Assistência Social. 

R$ 315,00 R$ 1.890,00 

Valor Total R$ 1.890,00 

INEXIGIBILIDADE Nº 23/2025 PROCESSO Nº 86/2025 
                      PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 12.778/2025    

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I - Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 09 Secretaria de Assistência Social - 09.04 Fundo Municipal de Assistência Social -

082450022.2.606000 Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade -